БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырfазы районы муниципаль районыныn Кeбeс ауыл советы ауыл билeмehе Советы

453486, Ауырfазы районы,  Кeбeс ауылы
	[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район
453486, Аургазинский район, д.Кебячево, т. 2-79-31

РЕШЕНИЕ

                                                                                           27 января 2014г.
                                                                                           №214
Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет  муниципального района                                Аургазинский район Республики Башкортостан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2013 года № 198 «Об утверждении бюджета сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кебячевский сельсовет Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района РБ решил:

Внести в решение Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район от 18 декабря 2013 года № 198 «Об утверждении бюджета сельского поселения Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения и дополнения:

дополнить следующий пункт :
 14.3 Установить, что в ходе исполнения настоящего решения по представлению Главы администрации  в показатели сводной бюджетной росписи, связанные с особенностями исполнения бюджета и (или) перераспределения бюджетных ассигнований между распорядителями бюджетных средств  вносятся изменения:

  - при поступлении из бюджета муниципального района  средств в виде субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов:

-   при    передаче    полномочий    по    финансированию    отдельных   учреждений,

мероприятий или расходов из одного ведомства в другое;

-    по предписаниям контрольных органов;

-    в случае образования в ходе исполнения бюджета  на 2013 год экономии по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов и статьям операций   сектора государственного управления классификации расходов бюджетов;

-  в случае обращения взыскания на  средства бюджета по денежным обязательствам получателей бюджетных средств на основании исполнительных листов судебных органов;

-     при использовании остатков средств местного бюджета на 1 января 2013 года на покрытие временного кассового разрыва;

-     в иных случаях, установленных бюджетным законодательством.
Глава сельского поселения

 Кебячевский сельсовет

 муниципального района

 Аургазинский район

 Республики Башкортостан                                                           Ф.Ф.Мулюков
PAGE
2